c N P J  4 6 . 6 3 4 . t  4 3 l 0 0 0 1  _ 5 6

Praça da Matriz, t5t - Fone; (t4) 3SS3_g300 _ Fax; Oq 3BB3_g30Ì
CEP 18590-000 - BOFETE _ Estado de São paulo

wtvw. bo fe te. s p. g ov. b r

Decreto no 2"211
de 19 de Outubro de 2009

Dispõe sobre a transposição de recursos orçamentários.

claudécio José Eburneo, prefei to Municipar de Bofete, usando de sr;asa t r i b u i ç õ e s l e g a i s e d e a c o r d o c o m o q u e p r e c e i t u a o i n c i s o l l l  d o a r t i g o  4 o , d a L e i  M u n i c i p a l  n o 1 . g 5 5 ,  d e 2 4 d enovembro de 2008.

dotações conforme segue:

D E : -

Decreta

Art igo 1o- Fica a contadoria Municipal ,  autor izada a efetuar a transposição de

02.00 .00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00 .00
02.00.00
02.00.00

Unid .
02 .02 .00
02.05 .00
02.05.00
02.06.00
02.08.00
02.11.00
02.11 .00
0 2 . 1 2 . 0 O
02.12.00

Func. Program.
28.8430000.2025

rg. Econômica
4.6 .90 .9 '1

Ficha Valor  (R$

08.2430013.2019
08.2440013.2005
08.2439004.1002
'12 .30601 51 .2012
27.8129009.2051
27 .8129010.1002
10.3022063.2035
10.3052064.2033

3.3 .90 .36
3.3 .90 .30
4 . 4 . 9 0 . 5 1
3.3 .90 .30
4.4.90.51
4.4 .90 .51
4.4.90.52
3.3 .90 .36

43
59
64

98
1 4 7
149
1 6 3
1 7 2

20.000,00
1 000,00
4.700,00

20.000,00
10.000,00
5.000,00

25.000,00
5.000.00
1 . 0 0 0 , 0 0

TOTAL 91.700,00
PARA:-

Unid. Orçam Func.
28.8430000.2009
08.2420013.2018
08.2430013.2019
1 2 . 3 0 6 0 1 5 1  . 2 0 1 3
10.3012063.2024
10.3022063.2035
10.3022063.2035
10.3042064.2A32

Econômica Ficha Valor (R$
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.30.00

02.02 .00
02.05 .00
02.05 .00
02.08 .00
02.12.00
02.12 .00
02.12 .00
02.12.00

3.3 .90 .47
3.3 .50 .43
3.3 .90 .30
3.3 .90 .30
3.3 .90 .39
3.3 .90 .36
3.3 .90 .39
3.3 .90 .30

20 000,00
4.700,00
1.000,00

10.000,00
5.000.00

45.000,00
5.000,00
1 000,00

42

6 R

99
1 5 5
t o  I

l o z

t o í
TOTAI-. 91_.7-00,00

Artigo 20' Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposições em contrário.

Prefei tura Municipal  de Bofete, Gabinete do prefei to,  em.lg de Outubro
de 2009.

Registrado em I opflo,
costume no orédio da
vigente, na data supra.

publ icado através de af ixação em local de
Município de Bofete, conforme legislação

Eburneo
Municipal

PrefeituraMunicipal  e no oo